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DE GENEVE

FACULTE DES SCIENCES
Section des sciences de la Terre
et de I'environnement

Geneve, le 4 mai 2011

REUNION DU CONSEIL DE SECTION DES SCIENCES DE
LA TERRE ET DE L’ENVIRONNEMENT
le jeudi 26 mai 2011 a 17h30, salle 605

ORDRE DU JOUR

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)

Bienvenue

Adoption de I’ordre du jour

Election du Président du Conseil de Section
Communications du Président de section, Prof. Walter Wildi
Election du Directeur du Département de minéralogie
Election de la Directrice de I’Institut F.A. Forel

Election du Président de section

Divers

Prochaine séance
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